
PROTOKÓŁ 7/2024 

VII sesja Rady Gminy Grzmiąca  

z dnia 28 listopada 2024 r. 

 

Na stan 15 radnych na sesji obecni byli wszyscy. 

  /lista obecności w załączeniu/ 

 

Sesja rozpoczęła się o godzinie 14.00. 

Obrady sesji otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Gminy Grzmiąca –  

Piotr Chojnicki, który powitał Wójta Patryka Makowskiego, Skarbnik Gminy Grzmiąca 

Barbarę Golczyk, Dyrektora Finansowego SIM KZN Bałtyk Sp. z o.o. Jakuba 

Pyrzanowskiego, sołtysów oraz radnych.  

Przewodniczący Rady Gminy na podstawie listy obecności radnych stwierdził,  

że obrady Rady Gminy Grzmiąca są prawomocne. 

Przewodniczący Rady Gminy Grzmiąca przedstawił następujący porządek obrad: 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z sesji, która odbyła się 31 października 2024 r. 

3. Informacja o działaniach wójta w okresie międzysesyjnym. 

4. Wolne wnioski  i oświadczenia radnych oraz odpowiedzi wójta na wnioski radnych. 

5. Wolna trybuna dla parlamentarzystów, radnych Rady Powiatu Szczecineckiego oraz 

radnych Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego. 

6. Trybuna obywatelska dla sołtysów. 

7. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2023/2024. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024. 

9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty 

skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia 

za inkaso. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług  

w zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego 

Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w istniejącej 

spółce pod firmą Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN Bałtyk Sp. z o.o.  

z siedzibą w Gościnie. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie w formie aneksu okresu 

obowiązywania umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą na nieruchomość 

gruntową położoną na terenie obrębu 0013 Grzmiąca, oznaczoną w ewidencji gruntów  

i budynków jako działka ewidencyjna nr 42 na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata. 

13. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii 

oraz Uzależnieniom Behawioralnym na lata 2023 – 2026. 

14. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o interpelacjach i zapytaniach złożonych 

w okresie międzysesyjnym. 

15. Sprawy organizacyjne. 

16. Zamknięcie obrad sesji. 

 

 



Ad. 2. Przyjęcie protokołu z sesji, która odbyła się 31 października 2024 r. 

głosowanie Przyjęcie protokołu z sesji, która odbyła się 31 października 2024 r. 

jednostka Rada Gminy Grzmiąca 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 28 listopada 2024 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 14 93.33 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 15 100 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 

1 6.67 % nieoddanych 

głosów 

0 0 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Bulczak Łukasz ZA 

2 Chojnicki Piotr ZA 

3 Cichocka-Adaśko Maria ZA 

4 Cygan Aleksandra ZA 

5 Grelewska Katarzyna ZA 

6 Grudzińska Wiesława ZA 

7 Krupa Andrzej ZA 

8 Kublas Michał ZA 

9 Kuliński Dawid ZA 

10 Marczak Krzysztof ZA 

11 Partyka-Sado Agnieszka WSTRZYMAŁA SIĘ 

12 Pawłowska Grażyna ZA 

13 Rosińska Ewa ZA 



14 Rudnik Teresa ZA 

15 Szewlaków Alicja ZA 

Ad. 3. Informacja o działaniach wójta w okresie międzysesyjnym. 

W tym punkcie Dyrektor Finansowy SIM KZN Bałtyk Sp. z o.o. Jakub Pyrzanowski 

omówił uchwałę w sprawie wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu 

Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w istniejącej spółce pod 

firmą SIM KZN Bałtyk Sp. z o.o. z siedzibą w Gościnie zawartego w uchwale, która 

będzie podejmowana na tej sesji. Wniosek dotyczy pierwszego etapu inwestycji,  

tj. 3-kondygnacyjnego budynku przy ul. Spółdzielczej. Źródło, do którego zwracamy 

się o środki to fundusz rządowy, którego środki są bezwrotne (10% dofinasowania).  

Jest to jeden z wielu źródeł dofinansowania tej inwestycji. Kolejnym jest fundusz opłat, 

jednak wnioskowanie o te dofinansowanie nie wymaga już udziału Rady Gminy (z tego 

źródła będzie można uzyskać około 45% dofinansowania). Następnym źródłem jest 

kredyt preferencyjny, który będzie zaciągał Spółka w Banku Gospodarstwa Krajowego, 

planowane jest złożenie wniosku o dofinansowanie w marcu następnego roku.  

Kolejnym źródłem jest partycypacja mieszkańców, przewiduje się 10% partycypacji. 

Pan Jakub Pyrzanowski poinformował również o inwestycji na ul. Spółdzielczej,  

cały czas oczekujemy na przekazanie gruntu ul. Kolejowa pod inwestycję od Krajowego 

Ośrodka Wsparcia Rolnictwa. Planuje się otrzymanie gruntu w przyszłym roku. Wójt 

zapytał o możliwość wykupu mieszkania po latach wynajmu. Pan Jakub Pyrzanowski 

odpowiedział, że działając zgodnie z obowiązującymi przepisami będzie przewidziana 

możliwość wykupu mieszkania po latach wynajmu. Wspomniał, że jest brana pod 

uwagę nowelizacja ustawy, w której ma zostać usunięta możliwość wykupu, jednak ten 

zapis jest opiniowany negatywnie. Następnie wójt zapytał o wartość wykupu 

mieszkania (bonyfikata). Pan Jakub Pyrzanowski poinformował, że nie będzie 

bonyfikaty (w cenie czynszu będzie można spłacać mieszkanie i ważnym elementem 

dodatkowym do wartości wykupu będzie partycypacja mieszakńców) i w tym miejscu 

zwrócił uwagę na program rządowy ,,Mieszkanie na start”, który oferuje dopłaty  

do mieszkań dla gmin. Radna Aleksandra Cygan zapytała z kolei o opłaty 

przewidywane w ramach opłat za mieszkanie oraz o rodzaj ogrzewania planowany  

w ramach inwestycji. Pan Jakub Pyrzanowski odpowiedział, że za koszty mediów każde 

z mieszkań będzie się rozliczało oddzielnie. Aktualnie nie ma jeszcze określonego 

źródła ogrzewania, jednakże spekuluje się, że będzie to pompa ciepła. Radna 

Aleksandra Cygan zapytała również o wyniki konsultacji w sprawie mieszkań.  

Pan Jakub Pyrzanowski poinformował, że był duży odzew ze strony mieszkańców 

Gminy Grzmiąca. Więcej procent mieszkańców opowiadała się za najem mieszkania  

z możliwością wykupu. Podobnie większość w formularzach wyrażała zainteresowanie 

wynajem 2-3 pokojowych mieszkań.  

 

 



W tym punkcie Wójt omówił, takie sprawy, jak: 

 renowacja wiat w miejscowościach Sucha, Mieszałki, Iwin, Radusz oraz Lubogoszcz, 

 postawiono pierwsze kocie domki przy ul. Spółdzielczej w Grzmiącej, 

 remont drogi ok. 150m (płyty jumbo),  

 w lokalach usługowych w Domu Szkoleniowych trwają prace remontowe, 

 naprawa kanalizacji w mieszkaniu komunalnym, 

 usuwanie zakrzaczeń na cmentarzu w Grzmiącej, 

 wykonanie boiska do siatkówki na placu rekreacyjnym w Iwinie w ramach grantów 

sołeckich,  

 ku końcowi zmierzają prace związane z montowaniem piłkochwytów na boisku 

sportowym w Grzmiącej,  

 remont pomieszczeń w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Grzmiącej, 

 pojemnik na piasek przeniesiony z Grzmiącej do Suchej (przy przystanku, wójt zachęcił 

w tym miejscu do zakupu takich pojemników w innych sołectwach) 

 ogrodzenie placu rekreacyjnego w Mieszałkach, zamontowane zostały sprzęty 

sportowe, inwestycja w ramach grantu sołeckiego, 

 Dom Szkoleniowy. Oczekujemy na odbiór Inspektora Budowlanego. Odbył sie już 

odbiór Sanepidu i Straży Pożarnej. W Domu Szkoleniowym będzie się odbywał m. in. 

project Social Silver dedykowany seniorom(twać będzie 5 lat), 

 Droga w Nosibądach. Położone zostały płyty jumbo na całości, pozostało jeszcze  

do ułożenia pobocza, wypełnienie piaskier dziur pomiędzy płytami i utwardzenie 

podłoża, 

 Ośrodek Zdrowia. Wykonawca zgłosił gotowość odbioru, jednak prawdopodobnie 

zostanie przesunięty w czasie, 

 OSP Krosino. W ubiegłym tygodniu odbyło się spotkanie z pracownikami biura 

projektowego, na którym zostały doprecyzowane ustalenia w projekcie. Przewidziano 

źródło ogrzewanie, takie jak pompa ciepła, fotowoltaika zaś będzie zamontowana obok 

budynku nie na dachu. W tym roku planowane jest przekazanie dokumentacji 

projektowej do Starostwa w celu uzyskania pozwolenia na budowę,  

 Dokumentacja projektowa zadania ,,Przebudowa sieci dróg w miejscowości Gdaniec, 

ulicy Bobolickiej w Grzmiącej oraz dojazd do OSP Grzmiąca”, oczekują na akceptację 

Wójta,  

 Granty sołeckie w sołectwach Iwin, Przystawy i Mieszałki zostały zrealizowane, 

 W piątek (22.11.2024r.) zostały podpisane umowy na remont parafii  

w miejscowościach Krosino, Przeradz, Lubogoszcz. Umowa w sprawie parafii 

Nosibądy zostanie podpisana w najbliższym czasie, 

 14 listopada zakończyła się kontrola w Urzędzie Gminy Grzmiąca przeprowadzona 

przez Regionalną Izbę Obrachunkową. Oczekiwanie na protokół pokontrolny, 

 15 listopada podpisano akt notarialny dotyczący Gminnej Społdzielni w Grzmiącej. 

Właśnością Gminy stały się 2 działki. Zadłużenie zostało w większej części pokryte  

z wartości nieruchomości, natomiast reszta powinna zostać umorzona. W budżecie na 

rok 2025 zostały zabezpieczone środki na dokumentacje rozbiórkową, 

 Jubileusz 70-lecia Szkoły Podstawowej w Iwinie. Wójt, Zastepca Wójta oraz radni 

mogli uczestniczyć w pięknej uroczystości przygotowanej przez pracowników  

i uczniów szkoły. Wójt nadmienił również, że w budżecie zostały zabezpieczone 

pieniądze na audyt w oświacie w Gminie Grzmiąca, 



 Podpisana umowa na zakup wozu strażackiego dla OSP Storkowo, 

 7 listopada odbyły sie obchody Święta Niepodległości przy budynku Domu 

Szkoleniowego w Grzmiącej. Wójt w tym miejscu podziękował za współpracę Pani 

Dyrektor Zespołu Szkół w Grzmiącej. W nastepnym roku obchody Święta 

Niepodległości planowane są na 11 listopada,  

 Spotkanie z Powiatowym Urzędem Pracy dotyczące procedowanych ustawowo zmian 

związanych z robotami publicznymi (możliwość zatrudniena pracownika na okres  

6 miesięcy, raz na 2 lata), 

 Pediatra w Ośrodku Zdrowia w Grzmiącej będzie przyjmował raz na 2 tygodnie. Został 

zatrudniony także nowy lekarz, który będzie przyjmowwał co drugi piątek, 

 Konwój św. Mikołaja. Zaplanowane są postoje w sołectwach Gminy Grzmiąca m.in.  

w Grzmiącej (poczęstunek przygotowany przez KGW Wesołe Babeczki)  

oraz w miejscowości Sucha i Czechy. 

 

Ad. 4 Wolne wnioski i oświadczenia radnych oraz odpowiedzi wójta na wnioski 

radnych. 

W tym punkcie Radny Dawid Kuliński zgłosił wniosek o dodanie do porządku obrad 

punktów podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Grzmiąca oraz 

podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii do projektu Audytu krajobrazowego 

województwa zachodniopomorskiego. 

Ad. 4.1. Wniosek o dodanie do porządku obrad punktu podjęcie uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Grzmiąca oraz punktu podjęcie uchwały w sprawie 

wyrażenia opinii do projektu Audytu krajobrazowego województwa 

zachodniopomorskiego. 

głosowanie Wniosek o dodanie do porządku obrad punktu podjęcie uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 

Gminę Grzmiąca oraz punktu podjęcie uchwały w sprawie 

wyrażenia opinii do projektu Audytu krajobrazowego 

województwa zachodniopomorskiego. 

jednostka Rada Gminy Grzmiąca 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

 

data 28 listopada 2024 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 



Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 15 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 15 100 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 
0 0 % nieoddanych 

głosów 
0 0 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Bulczak Łukasz ZA 

2 Chojnicki Piotr ZA 

3 Cichocka-Adaśko Maria ZA 

4 Cygan Aleksandra ZA 

5 Grelewska Katarzyna ZA 

6 Grudzińska Wiesława ZA 

7 Krupa Andrzej ZA 

8 Kublas Michał ZA 

9 Kuliński Dawid ZA 

10 Marczak Krzysztof ZA 

11 Partyka-Sado Agnieszka ZA 

12 Pawłowska Grażyna ZA 

13 Rosińska Ewa ZA 

14 Rudnik Teresa ZA 

15 Szewlaków Alicja ZA 

Wniosek przyjęty jednogłośnie.  

 

Ad. 5. Wolna trybuna dla parlamentarzystów, radnych Rady Powiatu Szczecineckiego 

oraz radnych Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego. 

W tym punkcie nikt nie zabrał głosu.  

 



Ad. 6. Trybuna obywatelska dla sołtysów. 

W tym punkcie nikt nie zabrał głosu.  

Ad. 7. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2023/2024. 

W tym punkcie nikt nie zabrał głosu.  

Ad. 8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024. 

głosowanie Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 

2024. 

jednostka Rada Gminy Grzmiąca 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 28 listopada 2024 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 15 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 15 100 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 
0 0 % nieoddanych 

głosów 
0 0 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Bulczak Łukasz ZA 

2 Chojnicki Piotr ZA 

3 Cichocka-Adaśko Maria ZA 

4 Cygan Aleksandra ZA 

5 Grelewska Katarzyna ZA 

6 Grudzińska Wiesława ZA 

7 Krupa Andrzej ZA 

8 Kublas Michał ZA 

9 Kuliński Dawid ZA 



10 Marczak Krzysztof ZA 

11 Partyka-Sado Agnieszka ZA 

12 Pawłowska Grażyna ZA 

13 Rosińska Ewa ZA 

14 Rudnik Teresa ZA 

15 Szewlaków Alicja ZA 

Uwag nie wniesiono i w wyniku głosowania uchwała VII/46/2024 została przyjęta 

jednogłośnie. 

/Uchwała nr VII/46/2024 w załączeniu/ 

 

Ad. 9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty 

skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za 

inkaso. 

głosowanie Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zarządzenia 

poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia 

inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso. 

jednostka Rada Gminy Grzmiąca 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 28 listopada 2024 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 15 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 15 100 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 
0 0 % nieoddanych 

głosów 
0 0 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Bulczak Łukasz ZA 



2 Chojnicki Piotr ZA 

3 Cichocka-Adaśko Maria ZA 

4 Cygan Aleksandra ZA 

5 Grelewska Katarzyna ZA 

6 Grudzińska Wiesława ZA 

7 Krupa Andrzej ZA 

8 Kublas Michał ZA 

9 Kuliński Dawid ZA 

10 Marczak Krzysztof ZA 

11 Partyka-Sado Agnieszka ZA 

12 Pawłowska Grażyna ZA 

13 Rosińska Ewa ZA 

14 Rudnik Teresa ZA 

15 Szewlaków Alicja ZA 

Uwag nie wniesiono i w wyniku głosowania uchwała VII/47/2024 została przyjęta 

jednogłośnie. 

/Uchwała nr VII/47/2024 w załączeniu/ 

 

Ad.10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o 

świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze 

użyteczności publicznej. 

głosowanie Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej. 

jednostka Rada Gminy Grzmiąca 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 28 listopada 2024 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 



Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 15 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 15 100 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 
0 0 % nieoddanych 

głosów 
0 0 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Bulczak Łukasz ZA 

2 Chojnicki Piotr ZA 

3 Cichocka-Adaśko Maria ZA 

4 Cygan Aleksandra ZA 

5 Grelewska Katarzyna ZA 

6 Grudzińska Wiesława ZA 

7 Krupa Andrzej ZA 

8 Kublas Michał ZA 

9 Kuliński Dawid ZA 

10 Marczak Krzysztof ZA 

11 Partyka-Sado Agnieszka ZA 

12 Pawłowska Grażyna ZA 

13 Rosińska Ewa ZA 

14 Rudnik Teresa ZA 

15 Szewlaków Alicja ZA 

Uwag nie wniesiono i w wyniku głosowania uchwała VII/48/2024 została przyjęta 

jednogłośnie. 

/Uchwała nr VII/48/2024 w załączeniu/ 

Ad.11. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków 

Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w 

istniejącej spółce pod firmą Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN Bałtyk Sp. z o.o. 

z siedzibą w Gościnie. 



głosowanie Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze 

środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na 

sfinansowanie objęcia udziałów w istniejącej spółce pod firmą 

Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN Bałtyk Sp. z o.o. z 

siedzibą w Gościnie. 

jednostka Rada Gminy Grzmiąca 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 28 listopada 2024 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 15 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 15 100 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 
0 0 % nieoddanych 

głosów 
0 0 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Bulczak Łukasz ZA 

2 Chojnicki Piotr ZA 

3 Cichocka-Adaśko Maria ZA 

4 Cygan Aleksandra ZA 

5 Grelewska Katarzyna ZA 

6 Grudzińska Wiesława ZA 

7 Krupa Andrzej ZA 

8 Kublas Michał ZA 

9 Kuliński Dawid ZA 

10 Marczak Krzysztof ZA 

11 Partyka-Sado Agnieszka ZA 

12 Pawłowska Grażyna ZA 



13 Rosińska Ewa ZA 

14 Rudnik Teresa ZA 

15 Szewlaków Alicja ZA 

Uwag nie wniesiono i w wyniku głosowania uchwała VII/49/2024 została przyjęta 

jednogłośnie. 

/Uchwała nr VII/49/2024 w załączeniu/ 

 

Ad.12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie w formie aneksu 

okresu obowiązywania umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą na 

nieruchomość gruntową położoną na terenie obrębu 0013 Grzmiąca, oznaczoną w 

ewidencji gruntów i budynków jako działka ewidencyjna nr 42 na czas oznaczony 

dłuższy niż 3 lata. 

głosowanie Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie w 

formie aneksu okresu obowiązywania umowy dzierżawy z 

dotychczasowym dzierżawcą na nieruchomość gruntową 

położoną na terenie obrębu 0013 Grzmiąca, oznaczoną w 

ewidencji gruntów i budynków jako działka ewidencyjna nr 42 na 

czas oznaczony dłuższy niż 3 lata. 

jednostka Rada Gminy Grzmiąca 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 28 listopada 2024 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 15 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 15 100 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 
0 0 % nieoddanych 

głosów 
0 0 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Bulczak Łukasz ZA 



2 Chojnicki Piotr ZA 

3 Cichocka-Adaśko Maria ZA 

4 Cygan Aleksandra ZA 

5 Grelewska Katarzyna ZA 

6 Grudzińska Wiesława ZA 

7 Krupa Andrzej ZA 

8 Kublas Michał ZA 

9 Kuliński Dawid ZA 

10 Marczak Krzysztof ZA 

11 Partyka-Sado Agnieszka ZA 

12 Pawłowska Grażyna ZA 

13 Rosińska Ewa ZA 

14 Rudnik Teresa ZA 

15 Szewlaków Alicja ZA 

Uwag nie wniesiono i w wyniku głosowania uchwała VII/50/2024 została przyjęta 

jednogłośnie. 

/Uchwała nr VII/50/2024 w załączeniu/ 

 

Ad.13. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania 

Narkomanii oraz Uzależnieniom Behawioralnym na lata 2023 – 2026. 

głosowanie Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii oraz Uzależnieniom 

Behawioralnym na lata 2023 – 2026. 

jednostka Rada Gminy Grzmiąca 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 28 listopada 2024 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 



Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 15 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 15 100 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 
0 0 % nieoddanych 

głosów 
0 0 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Bulczak Łukasz ZA 

2 Chojnicki Piotr ZA 

3 Cichocka-Adaśko Maria ZA 

4 Cygan Aleksandra ZA 

5 Grelewska Katarzyna ZA 

6 Grudzińska Wiesława ZA 

7 Krupa Andrzej ZA 

8 Kublas Michał ZA 

9 Kuliński Dawid ZA 

10 Marczak Krzysztof ZA 

11 Partyka-Sado Agnieszka ZA 

12 Pawłowska Grażyna ZA 

13 Rosińska Ewa ZA 

14 Rudnik Teresa ZA 

15 Szewlaków Alicja ZA 

Uwag nie wniesiono i w wyniku głosowania uchwała VII/51/2024 została przyjęta 

jednogłośnie. 

/Uchwała nr VII/51/2024 w załączeniu/ 

 

 

 



Ad.14. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Grzmiąca. 

głosowanie Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Grzmiąca. 

jednostka Rada Gminy Grzmiąca 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 28 listopada 2024 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 

 Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 15 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 15 100 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 
0 0 % nieoddanych 

głosów 
0 0 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Bulczak Łukasz ZA 

2 Chojnicki Piotr ZA 

3 Cichocka-Adaśko Maria ZA 

4 Cygan Aleksandra ZA 

5 Grelewska Katarzyna ZA 

6 Grudzińska Wiesława ZA 

7 Krupa Andrzej ZA 

8 Kublas Michał ZA 

9 Kuliński Dawid ZA 

10 Marczak Krzysztof ZA 

11 Partyka-Sado Agnieszka ZA 



12 Pawłowska Grażyna ZA 

13 Rosińska Ewa ZA 

14 Rudnik Teresa ZA 

15 Szewlaków Alicja ZA 

Uwag nie wniesiono i w wyniku głosowania uchwała VII/52/2024 została przyjęta 

jednogłośnie. 

/Uchwała nr VII/52/2024 w załączeniu/ 

 

Ad.15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii do projektu Audytu 

krajobrazowego województwa zachodniopomorskiego. 

głosowanie Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii do projektu Audytu 

krajobrazowego województwa zachodniopomorskiego. 

jednostka Rada Gminy Grzmiąca 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 28 listopada 2024 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 15 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 15 100 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 
0 0 % nieoddanych 

głosów 
0 0 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Bulczak Łukasz ZA 

2 Chojnicki Piotr ZA 

3 Cichocka-Adaśko Maria ZA 

4 Cygan Aleksandra ZA 



5 Grelewska Katarzyna ZA 

6 Grudzińska Wiesława ZA 

7 Krupa Andrzej ZA 

8 Kublas Michał ZA 

9 Kuliński Dawid ZA 

10 Marczak Krzysztof ZA 

11 Partyka-Sado Agnieszka ZA 

12 Pawłowska Grażyna ZA 

13 Rosińska Ewa ZA 

14 Rudnik Teresa ZA 

15 Szewlaków Alicja ZA 

Uwag nie wniesiono i w wyniku głosowania uchwała VII/53/2024 została przyjęta 

jednogłośnie. 

/Uchwała nr VII/53/2024 w załączeniu/ 

 

Ad.16. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o interpelacjach i zapytaniach 

złożonych w okresie międzysesyjnym. 

W tym punckie Przewodniczący poinformował, że w okresie międzysesyjnym do biura 

Rady Gminy nie wpłynęly żadne interpelacje i zapytania.  

 

Obrady zakończono o godzinie 16.20. 

Nagranie z sesji stanowi załącznik do protokołu.  

 

Protokołowała:                                                                    

Karolina Kubiak - Gebauer 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

   

  

 Piotr Chojnicki  
 

 

 


